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Minnesanteckningar Samordningsgruppen område Mitt 
digital träff den 29 mars 2023 

Närvarande: Gunvi Dahlström, Ylva Byström, Marie-Louise Broman, Elisabeth Larsson 

(CVU), Kim Jutterström (FS), Robert Sjöström och Maria Hägglund  

Anmält förhinder: Christina Johansson och Örjan Gripentoft 

 

Incheckning 

Vi började mötet med incheckning där var och en berättade hur läget är inom 

respektives avdelning, klubb och avtalsområde.  

 

Läget på centret 

Robert informerade om läget på centret och verksamheten. Vi mår bra och gläds att vi 

nu passerat 15 000 medlemmar. Det stora som är på gång är Vårkonferens för 

förtroendevalda, 18 april i Borlänge och 20 april i Östersund. Vi syns och hörs i media 

(bl.a. tandsköterskeupproret).  

 

Verksamhetsplan 2023 

Vi har nyligen haft verksamhetsdag där vi följt upp första kvartalet och tittat framåt. Vi 

har också arbetat med vårt interna arbetssätt på centret. 

 

Information från förbundsstyrelsen 

Kim informerade om vad som hanterats på senaste FS-mötet: 

• Vision ökar i medlemsantal för 12:e året i rad 

• Kongressen och den kommande inriktningen 2024–2028 

• Avtalsrörelsen 

• Statusen i programmet – Öka i facklig styrka 

• Avgiftsmodellen 

• Visions internationella arbete 

 

Information från centrala valutskottet 

Elisabeth informerar om vad som är på gång. Nyligen valdes avtalsgrupp för HÖK och 

arbetet pågår med motsvarande för Sobona. På kongressen 2024 sker val av 

förbundsstyrelse och arbetet kring denna process har startat.  

Robert och Elisabeth jobbar vidare med att adjungera representant från Svenska 

kyrkan till samordningsgruppen.  

Datum: 2023-03-29 

Antecknat av Maria Hägglund 
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Rekrytering 

Medlemsinflödet i Vision går bra och äntligen får vi i område Mitt säga att vi är 15 000 

medlemmar! Stort tack till er alla, ni gör ett fantastiskt arbete i avdelningar och klubbar.  

 

Visions satsning på fler medlemmar och fler förtroendevalda för ökad facklig 

styrka 

Robert och Kim berättade om satsningen i sin helhet och de olika programområdena. 

Mer om detta finns att läsa här  Satsning på ökad facklig styrka (vision.se) 

En referensgrupp bestående av 21 förtroendevalda från hela landet är i gång och har 

träffats vid ett tillfälle. Referensgruppens roll är att vara bollplank till förbundsstyrelsen 

och kansliet i alla delar som rör satsningen.  

Övriga frågor 

✓ Finns det avdelningar och klubbar inom område Mitt som planerar aktivitet kring 

Pride 2023? Tips skickas till centret. 

✓ Hur-är-läget-fikat den 2 juni har område Mitt två FV med som ger tips på roliga 

medlemsaktiviteter. Vilka två det blir är inte klart, tips mottages. 

Nästa möte 

Digitalt den 24 maj kl. 09.00-12.00. Eventuellt en nationell digital träff med 

förbundsstyrelsen kl. 13.00-15.00. 

Mötestider för digitala möten kommer från och med nu att läggas 9–12  

alternativt 13–16. 

 

 

Vid anteckningarna 

Maria Hägglund 

Samordnare 

Maria.hagglund@vision.se  

https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/att-vara-vision-ombud/satsning-pa-okad-facklig-styrka/
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